

Expression of Interest (EoI) Advertisement

	<p>The Brihanmumbai Electric Supply & Transport Undertaking <small>(OF THE BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA)</small></p>	
Expression of Interest		
BEST Undertaking intends to empanel technically qualified and professionally managed Consultancy Firm to assist Electric Supply Branch of BEST Undertaking in the Regulatory and other related Matters for the period of FY 2026-27 to FY 2030-31. Detailed scope of work, eligibility and qualification required, EoI submission format and procedure as well as EoI evaluation methodology, etc is available in downloadable form on BEST Undertaking's website, www.bestundertaking.com .		
Eligible Consultancy firms may submit offers: on or before 15:00 hrs. of 23/12/2025.		
PRO/Advt./Rg/90/2025.	GM, BEST	

स्वारस्थाची अभिव्यक्ती

जाहिरात

	<p>बृहन्मुंबई विद्युत पुरवठा आणि परिवहन उपक्रम (बृहन्मुंबई महानगरपालिका)</p>	
स्वारस्थाची अभिव्यक्ती		
बेस्ट उपक्रम, आर्थिक वर्ष २०२६-२७ ते आर्थिक वर्ष २०३०-३१ या कालावधीसाठी विद्युत पुरवठा शाखेला नियामक आणि इतर संबंधित बाबींमध्ये सहाय्य करण्यासाठी तांत्रिकदृष्ट्या पात्र आणि व्यवसायिकरित्या व्यवस्थापित सल्लागार (संमत्रक) संस्थांची यादी तयार करू इच्छित आहे. कामाची सविस्तर व्याप्ती, आवश्यक आहर्ता / पात्रता, तपशीलवार स्वारस्थाची अभिव्यक्ती/निविदा दस्तऐवज आणि मूल्यांकन पद्धत इत्यादी माहिती बेस्ट उपक्रमाच्या वेबसाइट www.bestundertaking.com येथे उपलब्ध आहे. पात्र सल्लागार संस्थांनी आपले देकार दिनांक २३/१२/२०२५ दुपारी १५:०० वाजता किंवा त्यापूर्वी सादर करावे.		
PRO/Advt./Rg/90/2025.	महाव्यवस्थापक, बेस्ट	